


Data Emissão:25/09/2025 14:34:24		Página:1				
 <div>Município de Pirassununga GALÍCIO DEL NERO Insc. Estadual: ISENTA CNPJ 45.731.650/0001-45 CEP - 13.631-904</div>	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 1292	NOTA DE EMPENHO 5485/2025				
	PROCESSO 4940/2025	DATA DO PEDIDO 25/09/2025				
Modalidade: COMPRA POR DISPENSA 47/2025 Comprador:						
Número Pedido: 1						
Fornecedor: 7857 - LIGUE FIO COM E SERV ELETRICOS EM GERAL						
Endereço: RUA GENERAL LUIZ BARBEDO 250						
Bairro: VILA SANTA TEREZINHA						
Cidade: PIRASSUNUNGA		Estado: SP	CEP: 13.636-700			
CNPJ.(CPF) 14.994.621/0001-42		Telefone: (19) 356-3-26	Cel.:			
Contato:		Email:				
Condição Pagto:						
Prazo Entrega:						
Local Entrega:		BAIRRO:	Nº:			
Ficha: 244 Solicitação: 407 Fonte de Recurso: TESOURO						
Secretaria: 100100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA						
Unidade Orçamentária 100100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA						
Ação: ELABORACAO E DIVULGACAO DE EVENTOS CULTURAIS						
Unidade Requisitante		Dotação/Elemento de Despesa	Ata			
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA		10.100100.13.392.30 /	339030 0/0			
Objeto: MATERIAL ELETRICO						
Observação:						
Item	Descrição do Produto	Un	Qtde.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr Total
1	67654 - ALÇA PRE FORMADA CABO ALUMINIO 50MM	PC	60,0000		5,4000	324,00
2	67652 - CABO ALUMÍNIO QUADRUPLIX 50MM² (3X50MM²+35MM² - PRETO/CINZA/VERMELHO + NEUTRO NU)	M	300,0000		40,3100	12.093,00
VIAS: 4 vias BITOLA: 50,00mm² + 35,00mm² neutro ISOLAÇÃO: Polietileno termo?xo (XLPE) TEMPERATURA DA ISOLAÇÃO: 90°C BLINDAGEM: Sem blindagem NORMA: NBR 8182 TENSÃO: 1kv INDENTIFICAÇÃO DOS CONDUTORES: Quadruplex: PT/CZ/VM + Nu. CONDUTOR FASE: Fios de alumínio 1350 nu, têmpera mole e encordoamento classe 2. CONDUTOR NEUTRO: Fios de alumínio 1350 nu, têmpera H19 (Neutro CA).						

3	67653 - CONECTOR CDP PERFURANTE 16-120MM	PC	100,0000	11,7500	1.175,00
<p>Características: Conexão por perfuração da isolação (não necessita decapar a isolação do cabo). Utilizado com cabos de alumínio isolado 0,6/1kV XLPE/PE ou cabos de cobre isolado 450/750v PVC (sem cobertura).</p>					
4	67651 - ISOLADOR ROLDANA POSTE 72X72 PORCELANA	PC	60,0000	24,6200	1.477,20
<p>IT ISOLADOR ROLDANA + ARMAÇÃO REX 1 LINHA Um isolador de porcelana 72x72 Material: Feito de porcelana, um material cerâmico robusto e resistente ao calor e à eletricidade. Formato: Possui um formato quadrado de 72x72 milímetros</p>					
Valor Total 15.069,20		Valor Total Geral por Extenso QUINZE MIL E SESSENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS			
<p>Atenção: Os materiais/Serviços que não estiverem em acordo com a AF/OS serão DEVOLVIDOS. O número da AF/OS Deverá constar na NOTA FISCAL</p>					
<p>Autorizo o Fornecimento PIRASSUNUNGA - SP, 25 de setembro de 2025.</p>					
			<p>_____ Ordenador de Despesas por delegação cf decreto 8908/2025</p>		
<p>Almoxarifado Declaro ter recebido o(s) material(is) listado(s) acima em: ____/____/____</p>					